trên cột trụ bên trái cửa vào của ngôi đền bên phải (tháp Nam) nói về việc vua Indravarman và hoàng tử Sri Harideva dâng cúng ba đứa trẻ cho thần Sri Indravarman Sivalingesvara (thần Sivalinga do Indravarman dựng lên)⁽²⁾. Cũng tại khu đền Pô Nagar, còn có một vài bia ký cùng thời với các bia ký của Indravarman IV: hai bia ký của công chúa Ratnavali (tức Suryadevi, con gái vua Indravarman IV) khắc năm 1189 Saka (năm 1267/68) và khắc năm 1197 Saka (năm 1275). Bài minh thứ nhất nói về việc công chúa lấy một người chồng tên là On Rasunandana và về việc cặp vợ chồng hạnh phúc này đã dâng cúng nhiều đồ vật và dựng hình Bhagavati Matrilingesvari (tính nữ hay vợ của thần Siva) cho ngôi đền.